

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fabian Trading ApS

Howitzvej 51B, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 27 48 77

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Charlotte Fabian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabian Trading ApS
Howitzvej 51B, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 27 48 77
Stiftet: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Fabian

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.717 t.kr. mod 3.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 udgør -487 t.kr., mens omsætningsaktiverne udgør 4.836 t.kr. og de kortfristede gældsforpligtelser udgør 3.940 t.kr. Baseret på ledelsens forventninger og budgetter for 2023/24, samt en forventning om at de eksisterende kreditter kan opretholdes, aflægges ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.716.928	3.786.624
Distributionsomkostninger	-3.138.999	-2.802.320
Administrationsomkostninger	-822.426	-765.889
Driftsresultat	755.503	218.415
Andre finansielle indtægter	17.009	11.491
3 Øvrige finansielle omkostninger	-316.161	-201.490
Finansiering netto	-299.152	-189.999
Resultat før skat	456.351	28.416
4 Skat af årets resultat	-102.214	-9.413
Årets resultat	354.137	19.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.137	19.003
Disponeret i alt	354.137	19.003

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	39.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	0
Anlægsaktiver i alt	39.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.469.916	2.236.986
Varebeholdninger i alt	3.469.916	2.236.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	885.155	871.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.632	25.632
Udskudte skatteaktiver	143.238	245.452
Andre tilgodehavender	68.223	5.000
Periodeafgrænsningsposter	50.390	39.082
Tilgodehavender i alt	1.212.638	1.186.525
Likvide beholdninger	153.813	46.817
Omsætningsaktiver i alt	4.836.367	3.470.328
Aktiver i alt	4.875.367	3.470.328

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	300.000	300.000
6 Overført resultat	-787.300	-1.141.437
Egenkapital i alt	-487.300	-841.437
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	335.450	477.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087.503	1.191.801
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.953	1.669.098
7 Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
8 Gæld til kreditinstitutter	2.075.107	1.575.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.391.587	876.937
Anden gæld	323.020	40.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.939.714	2.642.667
Gældsforpligtelser i alt	5.362.667	4.311.765
Passiver i alt	4.875.367	3.470.328
1 Redegørelse om going concern		
2 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Redegørelse om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2023 udgør kr. -487.300, mens omsætningsaktiverne udgør kr. 4.836.367 og de kortfristede gældsforpligtelser udgør kr. 3.939.714. Baseret på ledelsens forventninger og budgetter for 2023/24, samt en forventning om at de eksisterende kreditter kan opretholdes, aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	550.975	709.188
Andre omkostninger til social sikring	8.574	13.411
Personaleomkostninger i øvrigt	11.317	10.975
	570.866	733.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	564
Andre finansielle omkostninger	316.161	200.926
	316.161	201.490
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	102.214	9.413
	102.214	9.413

Noter

		30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2022		300.000	300.000	
		300.000	300.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2022		-1.141.437	-1.160.440	
Årets overførte overskud eller underskud		354.137	19.003	
		-787.300	-1.141.437	
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	485.450	150.000	335.450	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.087.503	0	1.087.503	0
	1.572.953	150.000	1.422.953	0
			30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
8. Gæld til kreditinstitutter				
Nordea, Kassekredit		1.493.653	1.141.562	
AL Finans, Factoring		581.454	433.476	
		2.075.107	1.575.038	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutt er der afgivet transport i debitorer, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2023 udgør 793 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, driftsmateriel, goodwill mv. Den bogførte værdi af virksomhedspantet pr. 30. juni 2023 udgør 3.470 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 428 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet 2022/23.

Charlotte Fabian m.fl. har afgivet selvskyldnerkaution for kreditramme maksimum 1.500 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Fabian Holding ApS, CVR-nr. 37 69 97 13, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Fabian

Direktør og dirigent

På vegne af: Fabian Trading ApS

Serienummer: ffb1a34c-e345-4805-aa38-dc890b1e91f7

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-28 09:59:12 UTC



Martin Bomholtz

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 07f98b67-f881-4b5f-ae57-2e18b964bfa1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-28 10:03:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**